
 

【重要】愛知県の緊急事態宣言の発出に伴う 

臨時休業のお知らせ 
 
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 
当施設では、愛知県の緊急事態宣言の発出に伴い、お客様と従業員の安全確保と感染拡大
防止のため 4 月 11 日（土）〜緊急事態宣言の解除日まで、以下の通り、施設の一部を休業
および業務内容を変更することとなりました。 
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 

1. ウエディング 
挙式披露宴の施行、会場のご見学ご相談および挙式披露宴の打ち合わせ等に関して
は休業いたします。なお、電話やメールでのお問い合わせは対応いたします。 

 
2. レストラン 

カフェ＆ダイニング マリブは休業いたします。 
ご宿泊者の朝食は、別会場で対応いたします。 

 
3. ご宿泊 

引き続き安全対策を講じて、お客様が安心してご滞在いただけるよう努めてまいり
ます。 
お客様におかれましても体調に不安がある方は、慎重なご判断をお願いしたいと存
じます。 

 
なお、今後の状況によりましては、休業期間や休業範囲が変更になる可能性がございます。
ご了承くださいませ。 
 
この決断が皆様方の明日の笑顔につながると考えております。一日でも早い事態の収束を
願い、皆様方のご健康をお祈り申し上げます。 
 

ホテルグランドティアラ安城 
総支配人 


